UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Cæremoniale FF. Minorum Strictioris Observantiæ Almæ
Provinciæ Saxoniz S. Crucis**

Sächsische Franziskanerprovinz vom Heiligen Kreuz

Nevhsii, 1706

VD18 10502327

Titulus IX. De earumdem Professione.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71672](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71672)

tiam, ut in claritate diuina firmata nullis tentationibus ab eius integritate auellatur. Per Dominum noſtrum Ieſum etc.

His omnibus finitis flexis genibus cantatur.

Veni Creator Spiritus etc.

ψ. Emitte &c.

ψ. In Conceptione tua Virgo immaculata fuiſti &c.

ψ. Signaſti Domine &c.

ψ. Ora pro nobis B. Elifabeth.

O R E M U S.

Deus, qui Corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuiſti, da nobis in eodem Spiritu recta ſapere, et de eius ſemper conſolatione gaudere.

Deus, qui per immaculatam Virginis conceptionem dignum filio tuo habitaculum preparaſti: quaſumus ut qui ex morte eiusdem Filii tui praeviſa eam ab omni labe praeruaſti, nos quoque mundos eius interceſſione ad te peruenire concedas: per eundem:

Deus qui Eccleſiam tuam B. Franciſci meritis foetu nouae Proliſ amplificas, tribue nobis ex eius imitatione terrena deſpicere et Coeleſtium donorum ſemper participatione gaudere. Per Dominum noſtrum Ieſum Chriſtum etc.

Absoluitur Miſſa, & Sponſa reducitur^{ad} chorum ut dictum eſt.

TITULUS IX.

De earundem Professione.

I. **O**mnibus paratis introducitur Sponſa ad Eccleſiam vel chorum Sororum, ad locum pro ea paratum Sororibus cantantibus: *Veni Sponſa Chriſti.*

Dd 3

2. In-

2. Inchoatur Missa usque ad *Credo*, tunc V. A. P. Guardianus exiit casulam : interrogat Sponsam quid petis, &c. Facta petitione facit brevem Exhortationem, quâ finita : petit an maneat constans, &c.

3. Legat Lytanas prout supra : in Investitione Novitiorum.

4. Benedicat Velum.

Ÿ. *Adjutorium nostrum in nomine Domini.*

Ÿ. *Domine exaudi orationem meam.*

Ÿ. *Dominus vobiscum.*

O R E M U S.

Caput omnium fidelium Deus, et totius corporis Salvator, hoc operimentum velaminis, quod Famula tua per tuum tuæque Genitricis Beatissimæ semper Virginis Mariæ amorem suo capiti est impositura, dextera tua, bene ✠ dicere et sanctificare digneris, ut tua jussa et sua vota semper corpore et animo incontaminata custodiat, ut cum ad remunerationem perpetuam Sanctorum, cum prudentibus Virginibus etiam ipsa preparata advenerit, perducent te ad supernæ felicitatis nuptias, introire mereatur, Qui vivis et regnas.

5. Benedicat Annulum.

Ÿ. *Adjutorium nostrum in nomine Domini.*

Ÿ. *Domine exaudi orationem meam.*

Ÿ. *Dominus vobiscum.*

O R E M U S.

Creator et conservator humani generis, dator gratiæ spiritualis, et largitor humanæ salutis, tu Domine emitte benedictionem tuam super hunc Annulum, ut quæ eum gesserit, celesti virtute munita fidem integram fidelitatemque sinceram teneat, sicut Sponsa Christi, Virginitatis propositum
custo-

custodiat, et in castitate perpetua perseveret, per Christum Dominum nostrum. Resp. Amen.

Aspergatur Aqua Benedicta.

6. Imponitur Velum capiti Sponsæ dicendo :

Accipe Ancilla Christi sanctum velum Professionis tue, sacrum signaculum in perpetuum, cum quo fideliter valeas pervenire ad regnum celorum per Christum Dominum nostrum. Amen.

7. Imponitur Annulus dicendo :

Desponso te Iesu Christo filio summi Patris, qui te illam custodiat.

Accipe ergo Annulum fidei, signaculum Spiritus S. ut sponsa Dei voceris, & si ei fideliter servieris, in perpetuum coroneris. In nomine Patris & Filij, & Spiritus sancti. Amen.

8. Imponitur Corona dicendo :

Benedicat te Conditor cæli & terræ Deus Pater omnipotens, qui te in sponsam filij sui Domini nostri Iesu Christi eligere dignatus est, ut ei fidelitatem integram & immaculatam virginitatem, coram Deo & Angelis ejus conserves propositum teneas, castitatem diligas, ut coronam Virginitatis accipere merearis, per eundem Christum Dominum nostrum. R. Amen.

9. Legit ex charta suam Professionem.

Ich N. Gelobe und verheißse Gott dem Allmächtigen / der allerheiligsten Jungfrauen Mariâ/dem H. Vatter Francisco/allen Heiligen/und Euch Ehrwürdiger Pater alle die Tage meines Lebens zu halten die Regul des heiligen Vatters Francisci/durch den Pabst Honorium confirmirt / zu leben in Gehorsam/ ohn Eigenthum/ und in Reinigkeit. Quâ factâ & lectâ V. A. P. Guard. dicit.

Et ego ex parte Dei, si hac observaveris promitto tibi vitam aeternam, in Nomine Patris & Filij & Spiritus Sancti. Amen.

10. Cantatur à Sororibus Veni Creator Spiritus, cum Versiculis & Collectis supra in Investitione positis.

Abfoluto & finito sacro.

Traditur Sponsa Venerabili Matri dicendo : Hanc Sponsam tibi trado ut usque in diem judicij conserves eam sine macula & in conspectu Regis altissimi.

tissimi, reddas rationem Iesu Christo. Qui cum Deo Patre & Spiritu sancto vivit & regnat in secula seculorum.

Cantatur à Sororibus *Te Deum laudamus.*

Interea ducitur Sponsa per stalla ad deosculandum Sorores.

Sacerdos revertitur ad altare & se exuendo ornamentis Sacerdotalibus solemnitati finem imponit.

TITULUS X.